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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer og adskillelse i køleskabe,
faciliteter til hygiejnisk vask af hænder samt mundtlige
procedurer for opvarmning af patties. Gennemgået mundtlige
procedurer for overlevering af indhold af allergene
ingredienser til kunder ved hjælpe af opslagsværk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Udsugning, opvaskemaskine, produktbærende overflader som
arbejdsborde og hylder samt gulv, vægge og loft i
produktionsområde og på lager. Kontrolleret arbejdsgange for
rengøring af milkshakemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
vægge og arbejdsborde uden anmærkninger. Konkret vejledt
om regler for vedligeholdelse af gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse og opvarmning
samt virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring
og opvarmning fra maj 2022 indtil dags dato. Frekvens af
dokumentation sat til ugentlig, skema sat op til at dokumentere
dagligt. Konkret vejledt om tilpasning af
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dokumentationsskema.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: øko grill boller, Hansen milkshake
vanillie øko og grill blend øko. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske Spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt samt at virksomheden skilter korrekt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af
økologiske fødevarer på lager, set dokumentation for regnskab for indeværende år samt økologierklæringer fra
leverandører. Konkret vejledt om regler for tidsperiode for dokumentation af økologisk spisemærke regnskab.


